19.06.23 г., 9:53 ч. Реле: електромагнитно; промишлено; MY4; OMRON, MY4N-24AC, MY4N-24DC, MY4N-D2-24DC, MY4-IN-24AC |BG|
Реле: електромагнитно; промишлено; MY4;
OMRON
Производител OMRON
Тип реле електромагнитно
Версия промишлено
Серия MY4
Монтаж цокъл
Конф. на контактите 4PDT
Напрежение на комутация макс. 250V AC
Напрежение на комутация макс. 125V DC
Съпротивление на контактите 100mΩ
Изводи конектори 2,5x0,5mm
Външни размери 27,94x21,59x36,06mm
Ток през контактите макс. 5A
Товар AC @R* 5A / 220V AC
Товар DC @R* 5A / 24V DC
Работна температура -55...70°C
* при активен товар